HVBerlin 2024/25

Oberliga 3 (2016) Nord mannliche Jugend F HR
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

BSV 92

HF BW Spd. 2000

TuS Hellersdorf

BSV Chemie Weillensee
Pfeffersport

SG Hermsd.-Waidm.lust Il
Fuchse Berlin Reindf. I
HC Pankow

Spielleiter-Kontaktadresse
Heise, Oliver, Stolper Weg 2, 16547 Birkenwerder , Tel.: 01573 7970827,
heise-oliver@gmx.de

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 12:03 | Seite 1 von 2

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 28.09.2024 10:00

15:00

So.13.10.2024 11:00

13:00

Sa. 16.11.2024 11:00
So.17.11.2024 09:00

420
9491
9491
9491
90
840

BSV Chemie Weilensee
Fuchse Berlin Reindf. Il
Fuchse Berlin Reindf. Il
SG Hermsd.-Waidm.lust Il
TuS Hellersdorf

BSV 92

mF OL bis 12:30*
mF OL bis 17:30*
mF OL bis 13:00*
mF OL bis 15:00*
mF OL bis 14:00*
mF OL bis 12:00*

Sa. 07.12.2024 11:00

14:30

90
802

TuS Hellersdorf
HC Pankow

mF OL bis 14:00*
mF OL bis 17:00*

Hallenverzeichnis

420

802

840

90

9491

Sporthalle OSZ Gastgewerbe - unten -
HansastraRe 153, 13088 Berlin

Sporthalle Grundschule im Panketal
Achillesstral3e 31, 13125 Berlin

Sporthalle 1.0berschule - unten - NUR MINISPIELBETRIEB -
Emser StraBe 52, 10719 Berlin
Sporthalle 10. Grundschule am Weiher
Eilenburger Straf3e 1, 12627 Berlin

7. OG Romain Rolland - kleine Halle - NUR MINISPIELBETRIEB -
Place Moliere 4, 13469 Berlin



HVBerlin 2024/25

Oberliga 3 (2016) Nord mannliche Jugend F HR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 12:03 | Seite 2 von 2



