HVBerlin 2024/25

Oberliga 3 (2016) Nord männliche Jugend F HR

Tabelle und Spielplan

Mannschaft

BSV 92

HF BW Spd. 2000

TuS Hellersdorf

BSV Chemie Weißensee

Pfeffersport

SG Hermsd.-Waidm.lust II

Füchse Berlin Reindf. II

HC Pankow

Spielleiter-Kontaktadresse

Heise, Oliver, Stolper Weg 2, 16547 Birkenwerder, Tel.: 01573 7970827, heise-oliver@gmx.de



Datum, Uhrzeit, Halle			Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 28.09.2024	10:00	420	BSV Chemie Weißensee	mF OL bis 12:30*
	15:00	9491	Füchse Berlin Reindf. II	mF OL bis 17:30*
So. 13.10.2024	11:00	9491	Füchse Berlin Reindf. II	mF OL bis 13:00*
	13:00	9491	SG HermsdWaidm.lust II	mF OL bis 15:00*
Sa. 16.11.2024	11:00	90	TuS Hellersdorf	mF OL bis 14:00*
So. 17.11.2024	09:00	840	BSV 92	mF OL bis 12:00*
Sa. 07.12.2024	11:00	90	TuS Hellersdorf	mF OL bis 14:00*
	14:30	802	HC Pankow	mF OL bis 17:00*

Hallenverzeichnis

420	Sporthalle OSZ Gastgewerbe - unten - Hansastraße 153, 13088 Berlin
802	Sporthalle Grundschule im Panketal Achillesstraße 31, 13125 Berlin
840	Sporthalle 1.Oberschule - unten - NUR MINISPIELBETRIEB - Emser Straße 52, 10719 Berlin
90	Sporthalle 10. Grundschule am Weiher Eilenburger Straße 1, 12627 Berlin
9491	7. OG Romain Rolland - kleine Halle - NUR MINISPIELBETRIEB - Place Moliere 4, 13469 Berlin

HVBerlin 2024/25

Oberliga 3 (2016) Nord männliche Jugend F HR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

